

निविदा निमंत्रण सूचना NOTICE INVITING TENDER

राबैं. डीपीएसपी/फ़ाल्स सीलिंग - एचओ 30 / 1554 /2017-18

Ref. No. NB. DPSP/ FALSE CEILING -HO 30/ 1554 /2017 – 18

13 अक्टूबर 2017

13 october 2017

मेसर्स M/s

प्रिय महोदय Dear Sir,

नाबार्ड, बीकेसी, मुंबई-51 में 7वें तल 'ई' विंग स्थित सम्मेलन कक्ष में छत संबंधी कार्य हेतु निविदा Re Tender for "7th Floor 'E' Wing Conference Room ceiling works at NABARD, BKC, Mumbai-51"

1. राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक उपर्युक्त कार्य के लिए जीएसटी पंजीकृत(जीएसटी पंजीकरण की जानकारी निविदा के साथ प्रस्तुत की जाए) और रु. 5 लाख से अधिक की श्रेणी में सूचीबद्ध सिविल/आंतरिक ठेकेदारों से निविदाएँ आमंत्रित करता है. टेंडर हमारी वेबसाइट के माध्यम से डाउनलोड किया जा सकता है. आपसे अनुरोध है कि उपर्युक्त कार्य के लिए विस्तृत विशिष्टताओं और इस निविदा दस्तावेज़ में अन्यत्र उल्लिखित अन्य आवश्यकताओं के अनुसार मुहरबंद लीफ़ाफ़े में अपना प्रस्ताव(ऑफ़र) प्रस्तुत करें.

National Bank for Agriculture and Rural Development invites tender **from empanelled Civil/Interior contractors having GST registration and in the category of above Rs 5 lakh** for the aforesaid work (GST registration details should be attached along with the tender). Tender format can be downloaded from our website " www.nabard.org". You are requested to submit your offer in sealed envelope for the aforesaid work as per detailed specifications and other requirements as mentioned more specifically elsewhere in this tender document.

2. उपयुक्त रूप से भरे गए निविदाएँ सारी अपेक्षित जानकारी के साथ विधिवत रूप से प्रस्तुत किए जाने चाहिए. "मुख्य महाप्रबंधक, राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक, सी-24, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा(पूर्व), मुंबई - 400051" को संबोधित होने चाहिए और "नाबार्ड, बीकेसी, मुंबई-51 में 7वें तल 'ई' विंग स्थित सम्मेलन कक्ष में

National Bank for Agriculture and Rural Development

राजभाषा प्रभाग, 8वीं मंजिल, 'सी' विंग

प्लॉट क्र सी-24, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. टेली: +91 22 26539801 • फ़ैक्स: +91 22 26530008 • ई मेल: rajbhasha@nabard.org

Rajbhasha Prabhad, 8th Floor, 'C' Wing

Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 • Tel.: +91 22 26539801 • Fax: +91 22 26530008 • E-mail: rajbhasha@nabard.org

छत संबंधी कार्य हेतु निविदा” लिफाफे लिख कर इन्हें 30 अक्टूबर 2017 को 14:30 बजे तक मिल जाने चाहिए. निविदाएँ ‘मूल’ रूप में बैंक को प्रस्तुत की जाएंगी.

Properly filled tenders shall be submitted in a sealed envelope, duly furnishing all the required information. The envelope should be superscribed as “**Tender for 7th Floor 'E' Wing Conference Room ceiling works at NABARD, BKC, Mumbai-51**” and should be **addressed to** “The Chief General Manager, DPSP, National Bank for Agriculture and Rural Development, C-24, G-Block, Ground Floor, A-wing, BKC, Bandra(E), Mumbai - 400 051”, so as to reach this office latest by **14:30 hours on 30 October 2017**. The tenders shall be submitted in 'Original' to the Bank.

3. निविदा में कोई किसी भी प्रकार की शर्त नहीं होनी चाहिए और किसी शर्त की बोली होने पर अस्वीकार की जाएगी.

Tender should not contain any conditions whatsoever and any conditional bids shall be rejected.

4. नाबार्ड के प्राथमिक कृषि ऋण समिति में राष्ट्रीयकृत बैंक/ अनुसूचित बैंक से मुंबई में देय ₹.10,000/- (रुपये दस हजार मात्र) की पेशगी राशि जमा (ईएमडी) का डिमांड ड्राफ्ट निविदा के साथ प्रस्तुत किया जाए. ईएमडी के बिना प्रस्तुत निविदा अस्वीकार की जाएगी. An Earnest Money Deposit (EMD) of Rs.10,000/- (Rupees Ten thousand only) by way of a Demand Draft from Nationalised Bank/ Scheduled Bank payable at Mumbai in favour of 'NABARD' should be submitted alongwith the tender. Tender without EMD shall be rejected.

5. बोलिकर्ताओं की उपस्थिति की मैं, यदि वे आना चाहें तो, निविदाएँ 30 अक्टूबर 2017 को 15.00 बजे खोली जाएंगी The Tenders will be opened on 30 October 2017 at 15.00 hrs, in the presence of bidders' representatives, should they choose to be present.

6. निविदा भरने से पहले, बोलीकरता निम्नलिखित नोट करें Before filling up the tenders, the bidders may note the following:

- a. निविदाओं को खोलने की तिथि के बाद 3 महीने तक बोलियाँ वैध होंगी. The bids shall remain valid and open for acceptance for 3 months from the date of opening of Tenders
- b. कार्य पूरा करने की समायावधि: कार्य आदेश की तिथि के बाद 45 दिन के भीतर कार्य पूरा किया जाएगा. Time of Completion: The work shall be completed within 45 days from the date of issue of work order.

- c. कार्य समय पर पूरा न किए जाने पर प्रत्येक सप्ताह के लिए स्वीकृत निविदा के मूल्य के 0.25% और अधिकतम स्वीकृत निविदा के मूल्य का 5% परिसमापन हरसप्ताह लिया जाएगा. Liquidated damages for delay in completion of the work will

National Bank for Agriculture and Rural Development

राजभाषा प्रभाग, 8वीं मंजिल, 'सी' विंग

प्लॉट क्र सी-24, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. टेली: +91 22 26539801 • फ़ैक्स: +91 22 26530008 • ई मेल: rajbhasha@nabard.org

Rajbhasha Prabhad, 8th Floor, 'C' Wing

Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 • Tel.: +91 22 26539801 • Fax: +91 22 26530008 • E-mail: rajbhasha@nabard.org

be levied at 0.25% of the value of the accepted tender for every week of delay or part thereof, subject to maximum of 5% of the value of the accepted tender

- d. बोलिकर्ता बोली प्रस्तुत करने से पहले अपने खर्च पर प्रसाधन कक्षाओं का निरीक्षण कर लें ताकि वर्तमान कार्य के प्रकार, स्थल परिस्थितियों को समझ सके और बोली-पूर्व बैठक में नाबार्ड से सारी बातें स्पष्ट कर लें. Bidders are advised to visit the site at their cost, conduct inspection of existing washrooms as to familiarise themselves with the site conditions, nature of works etc. and get all clarifications as necessary from NABARD during the pre-bid meeting before quoting the rates.
7. नाबार्ड के पास बिना कोई कारण बताए किसी फ़र्म / फ़र्म्स की एक निविदा या सभी निविदाएँ या किसी निविदा के किसी हिस्से या पूरे हिस्से को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा. NABARD reserves the right to accept or reject any /all tender/s in part or whole of any firm / firms without assigning any reasons for doing so.
8. कार्य आदेश जारी करने की तिथि के बाद सफल बोलीकर्ता को संलग्न प्रपत्र(करार नियमावली) के अनुसार रु.200/- के न्यायिकेतर स्टैंप पेपर पर नाबार्ड के साथ करार निष्पादित करना होगा अन्यथा बोलीकर्ता की पेशगी जमा-राशि जब्त हो जाएगी. The successful bidder shall execute an agreement on non-judicial stamp paper worth of Rs200/- with NABARD in accordance with the standard format enclosed (articles of agreement) within 5 days from the date of issue of work order failing which the bidder's EMD may stand forfeited.

भवदीय Yours faithfully,

(मुकेश वत्स Mukesh Vats)

उप महाप्रबंधक **Deputy General Manager**

अनुलग्नक Encl.: निविदा दस्तावेज़ Tender Document

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

National Bank for Agriculture and Rural Development

राजभाषा प्रभाग, 8वीं मंजिल, 'सी' विंग

प्लॉट क्र सी-24, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. टेली: +91 22 26539801 • फ़ैक्स: +91 22 26530008 • ई मेल: rajbhasha@nabard.org

Rajbhasha Prabhad, 8th Floor, 'C' Wing

Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 • Tel.: +91 22 26539801 • Fax: +91 22 26530008 • E-mail: rajbhasha@nabard.org



राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

National Bank for Agriculture and Rural Development

राजभाषा प्रभाग, 8वीं मंजिल, 'सी' विंग

प्लॉट क्र सी-24, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. टेली: +91 22 26539801 • फ़ैक्स: +91 22 26530008 • ई मेल: rajbhasha@nabard.org

Rajbhasha Prabhag, 8th Floor, 'C' Wing

Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 • Tel.: +91 22 26539801 • Fax: +91 22 26530008 • E-mail: rajbhasha@nabard.org

गाँव बढ़े >> तो देश बढ़े

www.nabard.org

Taking Rural India >> Forward